

Frank P Holding II ApS

Skolevej 8B
8654 Bryrup

CVR-nr. 44 95 73 53

Årsrapport for 2024

(Årsrapport for 1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2025

Frank Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank P Holding II ApS
Skolevej 8B
8654 Bryrup

CVR-nr.: 44 95 73 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 25. juni 2024
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Frank Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og at foretage investering, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.369.051, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 34.368.667.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		(7.550)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.078.263
Finansielle indtægter	1,2	<u>380.354</u>
Resultat før skat		4.451.067
Skat af årets resultat	3	<u>(82.016)</u>
Årets resultat		<u>4.369.051</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		2.000.000
Overført resultat		<u>2.369.051</u>
		<u>4.369.051</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.845.072
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.845.072</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.845.072</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.629.123
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>865.652</u>
Tilgodehavender		<u>10.494.775</u>
Værdipapirer	1	<u>1.341.821</u>
Værdipapirer		<u>1.341.821</u>
Likvide beholdninger		<u>14.787.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.624.464</u>
Aktiver i alt		<u>34.469.536</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		32.328.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Egenkapital		<u>34.368.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501
Selskabsskat		93.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>100.869</u>
Passiver i alt		<u>34.469.536</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	29.959.616	0	0	29.999.616
Årets resultat	0	0	2.369.051	2.000.000	4.369.051
Overført fra overkurs ved emission	0	(29.959.616)	29.959.616	0	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	32.328.667	2.000.000	34.368.667

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
1 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	40.029
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.341.821
	2024
	kr.
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	320.355
Andre finansielle indtægter	59.999
	380.354
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	82.016
	82.016

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	29.999.616
Afgang i årets løb	<u>(25.610.117)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.389.499</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	0
Årets resultat	<u>3.455.573</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>3.455.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.845.072</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	<u>1.075.151</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frank P Holding ApS	Bryrup	70 %	9.671.316	5.537.811